M NI STERI O PUBLI CO

PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE PEROLA

Adalto Quintino da Silva

Ana Lui za dos Sant os Rosa
Bruno Augusto Silverio
Claudenmir de Oiveira Carval ho
Cl audet e Barbosa de Andrade A
Debora Mai a Rodri gues

Edson Jose Francisco Garcia
Enerson Val oto Atanazio
Everton Pol eti ne Borges

Fabi o Lourenco de diveira

G | berto Rosendo da Silva

Qui l herme da Silva Martinelli
Jocel de Mendonca

Leila de F. G Pitondo M nas
Leonardo Cordeiro da Silva
Marcel o Luiz da Silva

Maycon de Moraes Aparicio
Mchele Qiveira da Silva
Ol ando Adil son Bi aca

Paul o Fernando Travain Bento
Robson Lacerda Ferrari

Rodri go Cali ani

Rosangel a Guandal i n

Rosi neri Apareci da Rocha
Rubens Gabarrao

Sanmuel Augusto Leal Baesso
Tatiane F. Dos Santos Pitondo
Them s Francine da Silva

Val dete C O G da Cunha
Wagner Cortez de Carval ho
\Wal ber de Lucena Proenco

TOTAL DE REG STROS: 00031

SERVI DORES TEMPORARI OS

| NTRUCAO

1 Grau I nconpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superior |nconpl
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
Superior Conpl et
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
1 Grau I nconpl et
Superior |nconpl
2 Grau Conpl eto
1 Grau Conpleto
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et

PG 001

CARGO

Di vi sao de Estradas

Chefe da S. de Extensao Rural
SECRETARIO M DE C. SOCI AL
Chefe de Gabinete
DEPARTAMENTO V. SAN TARI A
CONSELHEI RO TUTELAR

ASSESSOR DE TRANSPORTE CFI ClI AL
CONSELHEI RO TUTELAR
Vice-prefeito

CONSELHEI RO TUTELAR

Di vi sao de Linpeza Publica

DI RETOR D. P. E EQUI PAMENTCS
CONSELHEI RO TUTELAR

QOUVI DOR MUNI CI PAL

Di vi sao de Licitacoes

Di vi sao de Servi cos Rodoviario
Assessor de | nprensa
DEPARTAMENTO DE |. E COVERCI O
Departanmento de R Humanos
Departanmento de Conpras e Lici
DI RETOR D. ENSI NO E PEDAGOG A
Procuradoria Geral do Minicipi
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE
Dl VI SAO DE PROJETCS

DI RETOR DO D. DE O E POSTURAS
CHEFE DA S. DE C. | MOBILIARI O
CONSELHEI RO TUTELAR

DI RETOR DO D. DE A. HOSPI TALAR
Prefeito

Di vi sao de Equi panent os
CONSELHEI RO TUTELAR

ENDRECO

Rua Joao Bordin

RUA SALVADOR GAZI N

Ber nar di no de Canpos
TRAVESSA LI BERDADE

Rua O avo Bilac

Rua Presidente Castel o Branco
Rua Bruno N col au Junges

RUA AFRANI O PEI XOTO

Rua Jose Borges

Estrada Coroados

AVENI DA DONA PEROLA BYNGTON
Rua Bruno N col au Junges
Rua dos Lirios

Rua Vol untarios da Patria
Rua Manoel Ri bas

Rua Enilio Comes

Estrada Gabiroba

d avo Bilac

Rua Joaqui m Pedro de Carval ho
Rua Enilio Comes

Rua Anita Gari bal di

Presi dente Castel o Branco
Aveni da Presidente Vargas
Rua Al do Toni ato

Rua Vol untarios da Patria
Rua Sant os Durnont

RUA BERNARDI NO DE CAMPOS
Rua O avo Bilac

Rua Afrani o Peixoto

RUA EM LI O GOMES

TI PO CARGO

Com ssao
Com ssao
Com ssao
Com ssao
Com ssao
Ef etivo

Com ssao
Ef etivo

Politico
Ef etivo

Com ssao
Com ssao
Ef etivo

Com ssao
Com ssao
Com ssao
Com ssao
Com ssao
Com ssao
Com ssao
Com ssao
Com ssao
Com ssao
Com ssao
Com ssao
Com ssao
Ef etivo

Com ssao
Politico
Com ssao
Ef etivo

0212
0070
1200
0049
0170
0120
1373
0162
0202
0087
0562
1320
1320
0268
1180
1295
0988
0354
1395
0239
0921
0943
0001
0846
1173
0078
1236
0156
0870
0870
0691

ADM SSAO

01/03/ 2021
01/02/ 2018
01/01/ 2021
01/01/ 2021
01/01/ 2021
05/11/ 2019
01/01/ 2021
10/ 01/ 2020
01/01/ 2021
05/11/ 2019
01/01/ 2021
19/ 01/ 2021
01/02/ 2020
16/ 03/ 2021
18/ 01/ 2021
01/01/ 2021
01/01/ 2021
01/01/ 2021
01/02/ 2021
18/ 01/ 2021
01/01/ 2021
01/01/ 2021
01/01/ 2021
13/ 03/ 2017
01/01/ 2021
01/01/ 2021
10/ 12/ 2020
01/01/ 2021
01/01/ 2021
01/01/ 2021
10/ 01/ 2020



